
UCHWAŁA NR 1195/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 lutego  2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego” 2016-2022 wraz z projektem „Planu inwestycyjnego dla województwa 

świętokrzyskiego” i przekazanie do właściwych jednostek celem zaopiniowania. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), 36 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego” 2016-2022 wraz z projektem „Planu inwestycyjnego dla województwa 

świętokrzyskiego” i przekazuje do właściwych jednostek celem zaopiniowania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Wicemarszałek Województwa 

 

           Jan  Maćkowiak 

 

 

 

 


